S n N I N D U S n Cuvette au sol Urb.y 65 SV avec Rimflush

Cuvette au sol Urb.y 65 SV avec Rimflush -
Blanc

140029004 5604815330854
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Informations Techniques Caractéristiques
650 mm - Systeme Rimflush
358 mm - Sortie Verticale
392 mm - Fixation latérale
30.7 kg - Kit de fixation inclus
- Siphon inclus
Urb.Y
Cuvettes

Contemporain
Vitreous China
Au sol
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SANINDUSA

Variations

@

Blanc mat
650x358x392 mm

140029604
5604815333558
30.7 kg

Downloads

RimFlush (JPG) ,

Manuel de Nettoyage (PDF) ,

140029 CAD 2D (ZIP) , 140029 CAD 3D (ZIP),

@

Noir mat
650x358x392 mm

140029264
5604815335200
30.7 kg

Cuvette au sol Urb.y 65 SV avec Rimflush

IM Urb.Y Cuvette Sur Pied ref:140- (PDF) , Urb.Y Refs:140021/140022/140029/140030 (PDF) ,

140029 DT (PDF) ,
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